

# **3C GOLF A/S**

Ørbækvej 350  
5220 Odense SØ

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/05/2019**

**Rikke Thorborg**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--------------------------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

3C GOLF A/S  
Ørbækvej 350  
5220 Odense SØ

Telefonnummer: 33122900

CVR-nr: 10138825

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5  
5000 Odense C  
DK Danmark

CVR-nr: 33963556

P-enhed: 1017195251

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at erhverve, eje og drive Odense Eventyr Golf Center.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Den igangsatte baneforbedring fortsætter bl. a. med investeringer i nye maskiner til optimering af greens, fremstidssikring af fairways mm.

Vi har fortsat et nordisk samarbejde med 9 andre baner i Norge, Sverige, Estland og Danmark under navnet Top Nordic Golf, som er blevet en stor succes. Samtidig fortsætter vores G5 samarbejde med de øvrige 4 baner, hvilket også er en succes.

Herudover afholdes igen i 2019 ECCO tour samt DM i golfsixies, hvilket forventes at få en positiv indvirkning på Eventyr Golf og dennes medlemmer.

Vi har oplevet et fald i medlemstal pga. øget konkurrence fra ny golfbane på Fyn og dermed et mindre resultat end 2017. Ved årets udgang har vi oplevet et større medlemsantal, så vi ser positivt ind i 2019.

Årets resultat var mindre tilfredsstillende under hensyntagen til selskabets kapitalisering. Dog anses resultatet for positivt sammenholdt med branchen generelt.

## Forventninger til 2019

Fortsat betydelig investering i bane og faciliteter til glæde for alle anlæggets brugere. med etablering af landest første overdækkede Padel tennisbane forventer vi, at Odense Eventyr Golf bliver endnu mere attraktiv for vores medlemmer og samtidig står stærkere rustet til den øgede konkurrence.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>5.860.326</b>	<b>6.686.239</b>
Personaleomkostninger .....	1	-4.726.921	-4.761.019
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-1.514.861	-1.641.132
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-381.456</b>	<b>284.088</b>
Andre finansielle indtægter .....	3	4.797	3.543
Øvrige finansielle omkostninger .....	4	-276.502	-210.200
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-653.161</b>	<b>77.431</b>
Skat af årets resultat .....	5	332.773	357.527
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-320.388</b>	<b>434.958</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-320.388	434.958
<b>I alt .....</b>		<b>-320.388</b>	<b>434.958</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger .....		28.578.040	28.839.096
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		2.084.850	2.302.233
Materielle anlægsaktiver under udførelse .....		369.419	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>31.032.309</b>	<b>31.141.329</b>
Udskudte skatteaktiver .....		1.536.141	1.203.368
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.536.141</b>	<b>1.203.368</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>32.568.450</b>	<b>32.344.697</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		394.997	417.773
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>394.997</b>	<b>417.773</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		335.569	262.538
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		67.506	0
Andre tilgodehavender .....		17.974	120.774
Periodeafgrænsningsposter .....		109.955	75.194
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>531.004</b>	<b>458.506</b>
Likvide beholdninger .....		28.744	6.400
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>954.745</b>	<b>882.679</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>33.523.195</b>	<b>33.227.376</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		510.000	510.000
Overført resultat .....		16.314.242	16.634.631
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>16.824.242</b>	<b>17.144.631</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		10.202.517	10.948.511
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>7</b>	<b>10.202.517</b>	<b>10.948.511</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		745.994	742.641
Gæld til banker .....		759.009	704.093
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		9.504	15.194
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		584.647	878.812
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		3.274.068	1.848.628
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.064.454	919.866
Periodeafgrænsningsposter .....		58.760	25.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.496.436</b>	<b>5.134.234</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>16.698.953</b>	<b>16.082.745</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>33.523.195</b>	<b>33.227.376</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	-4.102.489	-4.038.649
Pensionsbidrag	-311.216	-298.169
Andre personalekostninger	-313.216	-424.201
	<b>-4.726.921</b>	<b>-4.761.019</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	-1.514.861	-1.641.132
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	0
	<b>-1.514.861</b>	<b>-1.641.132</b>

## 3. Andre finansielle indtægter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0
Øvrige renteindtægter	4.797	3.543
	<b>4.797</b>	<b>3.543</b>

## 4. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-85.049	-1.253
Renteomkostninger i øvrigt	-177.337	-194.774
Øvrige finansielle omkostninger	-14.115	-14.173
	<b>-276.502</b>	<b>-210.200</b>

## 5. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	332.773	357.527
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>332.773</b>	<b>357.527</b>

## 6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Materielle anlægsakti- ver under udførelse kr.
Kostpris primo	30.819.414	6.357.225	0
Tilgang	260.129	776.290	369.419
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>31.079.544</b>	<b>7.133.515</b>	<b>369.419</b>
Af- og nedskrivning primo	-1.980.318	-4.054.989	0
Årets afskrivning	-521.186	-993.676	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-2.501.503</b>	<b>-5.048.665</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>28.578.040</b>	<b>2.084.850</b>	<b>369.419</b>

## 7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Forfald inden 12 måneder 2017 t.kr.	Forfald inden 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.	Restgæld efter 5 år 2018 kr.
Gæld til kreditinstitutter	743	745.994	10.202.517	7.184.569
	<b>743</b>	<b>745.994</b>	<b>10.202.517</b>	<b>7.184.569</b>

## 8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med 3C Holding ApS som administrationsselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabslovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 9. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Prioritetsgæld på i alt 10.948.511 kr. er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 28.578.040 kr.

## 10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	10